ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯỢNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thượng, ngày 07 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân ngày 06/02/2025

   c    n  u t t  p c n  d n   u t     u n     u t tố cáo và các văn bản

 ướn  dẫn t    àn .

  eo    n  báo số 06/TB-UBND ngày 03/02/2025 của UBND xã  ỳ   ượn

t  n  báo lịc  t  p c n  d n   án  02 năm 2025.

Ngày 06/02/2025 (n ày t ứ 5)  p  ên t  p c n  d n địn  kỳ tuần 1 t án  2 năm

2025 do đồn  c í Vũ  run     n - C ủ tịc  UBND xã c ủ trì.

  am   a p  ên t  p c n  d n có các  n   bà t eo t àn  p ần t  n  báo lịc

t  p c n  d n t án  2 năm 2025 của UBND xã.

    p  ên t  p c n  d n  không có công dân nào đến phòng tiếp dân để nêu ý

kiến, kiến nghị, phản ánh, tố cáo trên các lĩn  v c k n  t   xã  ộ   quốc p òn   an

n n …

Kết luận:

G ao c n  c ức Văn p òn  –   ốn  kê (P ụ trác  c n  tác t  p c n  d n)

c ép sổ sác  và t  n  báo c o các t  n trên địa bàn xã k t quả t  p c n  d n n ày

06/02/2025.

Giao công c ức Văn  óa – xã  ộ  t  p tục tuyên truyền và t  n  báo lịc  t  p

c n  d n  àn  t án  trên    t ốn  truyền t an  cơ sở xã và c p n  t trên tran  t  n

t n đ  n tử xã.

G ao các đơn vị t  n xóm  trườn   ọc  tr m y t  t ườn  xuyên tuyên truyền và

thông báo rộn  rã  đ n toàn t ể n ườ  d n được b  t để t  c    n./.

Nơi nhận:
-  VĐU-  HĐND-UBND-UBMTTQ xã;

- Các ban  n àn   đoàn t ể xã;

-  rườn   ọc  tr m y t ;
- 12 t  n trên địa bàn xã;

-  ưu: V .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Trung Tiến

		2025-02-11T15:47:28+0700

		2025-02-11T15:51:01+0700

		2025-02-11T15:51:48+0700